

## Kiwiberri Frozen Yoghurt Nutritional Sheets

\*Contains *L. bulgaricus*, *S. thermophilus*, *L. acidophilus* probiotics

#Contains *Bacillus coagulans* probiotics

Flavour	Serving Size	Energy (kJ/Cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Carbohydrates (g)	Sodium (mg)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (% DV)	Iron (% DV)
Original Tart	100 g	302 (72)	1	1	14	24	14	4	0	0	13	0
Taro	100 g	352 (84)	1	1	17	81	15	4	0	0	12.5	0.08
Fresh Strawberry	100 g	346 (83)	1	1	17	26	16	4	0.5	3.25	12.3	0
Green Tea	100 g	343 (82)	1	1	16	26	15	4	0	0	12.7	0.18
Lemon & Passionfruit Sauce	100 g	331 (79)	1	1	15	28	15	4	>0	>0	12	0
Vanilla Bean	100 g	431 /103	0	0	21	103	14	3.5	0	0	7	0
Chocolate Cake	100 g	364 / 87	0	0	21	121	14	3.5	0	0	7	0
Mango	100 g	431 /103	0	0	24	34	21	0	0	0	7	0
Watermelon	100 g	431 /103	0	0	24	34	21	0	0	0	7	0
Black Cherry	100 g	431 /103	0	0	24	34	21	0	0	0	7	0
New York Cheesecake	100 g	507 /121	3.5	1.7	24	121	14	0	0	0	7	0
Lychee	100 g	389 / 93	0	0	21	21	21	3.5	0	0.5	7	0

Percent Daily Values are based on an 8374 kJ (2000 calorie) diet. Your daily values may vary depending on your needs.

## Kiwiberri Frozen Yoghurt Nutritional Sheets

\*Contains L. bulgaricus, S. thermophilus, L. acidophilus probiotics

#Contains Bacillus coagulans probiotics

Frozen Yoghurt	Ingredients	Allergen Statement	Peanut	Tree Nuts	Soy	Milk	Eggs	Wheat	Fish	Shell-fish
ORIGINAL TART*#	<b>98% fat-free yoghurt, filtered water, yoghurt powder with live and active cultures, non-fat milk powder, salt, corn syrup solids, sodium caseinate, sufar, dipotassium phosphate, mono and diglycerides, sodium silicoalminate, sodium stearoyl lactyrate, lecithin, stabilisers</b> (guar gum, maltodextrin, carrageenan), <b>natural colors.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
TARO*#	<b>98% fat-free yoghurt, filtered water, yoghurt powder with live and active cultures, non-fat milk powder, taro powder</b> (hydrogenated soybean oil, sugar, glucose, taro powder, colours), <b>salt, corn syrup solids, sodium caseinate, sufar, dipotassium phosphate, mono and diglycerides, sodium silicoalminate, sodium stearoyl lactyrate, lecithin, stabilisers</b> (guar gum, maltodextrin, carrageenan), <b>natural colors.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
FRESH STRWBERRY*#	<b>98% fat-free yoghurt, filtered water, yoghurt powder with live and active cultures, non-fat milk powder, strawberry syrup</b> (strawberry juice, strawberry flavour, fructose, sugar, malic acid, citric acid, xanthan gum, sodium citrate, potassium sorbate, colours), <b>salt, corn syrup solids, sodium caseinate, sufar, dipotassium phosphate, mono and diglycerides, sodium silicoalminate, sodium stearoyl lactyrate, lecithin, stabilisers</b> (guar gum, maltodextrin, carrageenan), <b>natural colors.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
GREEN TEA*#	<b>98% fat-free yoghurt, filtered water, yoghurt powder with live and active cultures, non-fat milk powder, matcha green tea powder</b> (Sugar, Glucose, Matcha Powder) <b>salt, corn syrup solids, sodium caseinate, sufar, dipotassium phosphate, mono and diglycerides, sodium silicoalminate, sodium stearoyl lactyrate, lecithin, stabilisers</b> (guar gum, maltodextrin, carrageenan), <b>natural colors</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
LEMON & *# PASSIONFRUIT FUSION	<b>98% fat-free yoghurt, filtered water, yoghurt powder with live and active cultures, lemon and passionfruit sauce</b> (sugar, lemon juice concentrate 15%, passionfruit 7%, water, glucose syrup, butter, thickener, whole egg powder, salt, preservative, stabiliser, flavours, natural colour), <b>non-fat milk powder, salt, corn syrup solids, sodium caseinate, sufar, dipotassium phosphate, mono and diglycerides, sodium silicoalminate, sodium stearoyl lactyrate, lecithin, stabilisers</b> (guar gum, maltodextrin, carrageenan), <b>natural colors</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy, egg and wheat.			X	X	X			

## Kiwiberri Frozen Yoghurt Nutritional Sheets

\*Contains L. bulgaricus, S. thermophilus, L. acidophilus probiotics

#Contains Bacillus coagulans probiotics

VANILLA BEAN#	<b>Filtered water, crystalline fructose, non-fat dry milk, maltodextrin, sugar, corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, dextrose, yoghurt powder with live and active cultures, natural and artificial flavours, salt, partially hydrogenated soybean oil, sodium caseinate, cellulose gum, xanthan gum, silicon dioxide, dipotassium phosphate, stabilisers, mono and diglycerides, sodium silicoaluminate, soy lecithin.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
---------------	---	---	--	--	---	---	--	--	--	--

Frozen Yoghurt	Ingredients	Allergen Statement	Peanut	Tree Nuts	Soy	Milk	Eggs	Wheat	Fish	Shell-fish
Chocolate Cake#	<b>Filtered water, sugar, corn syrup solids, non-dairy creamer, non-fat dry milk with live and active cultures, cocoa (processed with alkali), natural and artificial flavours, salt, cellulose gum, stabilisers, soy lecithin.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
Mango#	<b>Filtered water, yoghurt powder with live and active cultures, non-fat dry milk, salt, corn syrup solids, sodium caseinate, sugar, dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, sodium stearyl lactyrate, lecithin, natural and artificial mango flavours, stabilisers, colours.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
Watermelon#	<b>Filtered water, crystalline fructose, sugar, maltodextrin, non-fat milk, non-dairy creamer, corn syrup solids, yoghurt powder with live and active cultures, natural and artificial flavor, cellulose gum, stabilisers, salt, silicon dioxide, colours.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
Black Cherry#	<b>Filtered water, sugar, non-fat dry milk with live and active cultures, corn syrup solids, dextrose, natural and artificial flavour, citric acid, stabilisers, soy lecithin, colours.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				
New York# Cheesecake	<b>Filtered water, yoghurt powder with live and active cultures, non-fat dry milk, salt, corn syrup solids, sodium caseinate, sugar, dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, sodium stearyl lactyrate, lecithin, stabilisers, natural colours.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.			X	X				

# Kiwiberri Frozen Yoghurt Nutritional Sheets

\*Contains L. bulgaricus, S. thermophilus, L. acidophilus probiotics

#Contains Bacillus coagulans probiotics

Lychee#	<b>Filtered water, crystalline fructose, non-fat dry milk, maltodextrin, sugar, corn syrup solids, coconut oil, soybean oil, dextrose, sodium caseinate, yoghurt powder with live and active cultres, stabilisers, dipotassium phosphate, sodium silicoalminate, mono- and diglycerides, soy lecithin, natural and artificial flavours, salt, silicon dioxide.</b>	Contains milk; produced on equipment that also processes soy and wheat.	X	X
---------	--	---	---	---